國立嘉義大學研發成果移轉初審會議會議紀錄

研發成果名稱：
研發者：                                     簽名：
日期：  年  月  日

時間：
計畫背景：
技術內容：
預期利用範圍與預期產品：

討論提案：
案由：請討論技轉授權方式、技術作價權利金收取方式建議、與參與廠商資格，請決議。
說明：
決議：

1. 技轉授權方式：
2. 技術作價權利金收取方式建議：建議   萬元，授權  年。

3.參與廠商資格：

a、產業類別：
 b、應具備之專門技術：
c、應有之機具設備：
d、應有之研究或技術人員人數：
e、其他條件：
4.衍生利益金為百分比  %(   )。